ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/681-46         «13» августа 2020 года

с. Мраково

«О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Гайсиной Иниры Талгатовны»

В соответствии с пунктами 10 части 1 статьи 28 Кодекса Республики

Башкортостан территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/168-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса Гайсиной Иниры Талгатовны, 1972 года рождения,

предложенную в состав территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан собранием

избирателей по месту работы;

Председатель территориальной

избирательной комиссии      А. Г. Путенихин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      А. Р. Гумеров